
 

 

 Bli med Pensjonistforeningen ved FFI 
til 

Roseslottet og Frognerseteren 
1.september 

 

Avreise fra Kjeller kl. 1000 via Lillestrøm til Holmenkollen hvor vi får servert kaffe og snitter på 
Scandic Holmenkollen Park.  
 
Like ved Holmenkollen ligger den storslåtte kunstinstallasjonen Roseslottet. 
Installasjonen består av over 100 malerier laget av kunstneren Vebjørn Sand, samt skulpturer av 
Vebjørn og Eimund Sand, og skal minnes 80-årsdagen for angrepet på Norge i 1940 og 75-
årsdagen av frigjøringen i 1945. 
 
Ved en omvisning her, tar man del 
i historier fra okkupasjonen og 
motstandskampen. Verdier som 
ble mistet under denne tiden, og 
som fortsatt er meget dagsaktuelle 
blir løftet fram, som humanisme, 
demokrati og rettstaten. 
 
Guide på omvisningen er Vebjørn 
Sand, som forteller om hvordan 
han arbeider som prosjektskaper, 
om møtene med tidsvitnene, og 
om hvordan han har tolket kjente og ukjente scener fra krigen i Norge.  
 
Opplevelsene i Oslo avsluttes med en middag på Kafe Seterstua på Frognerseteren, med 
servering av en 2-retters meny og kaffe kl. 1400.  
Meny: Karbonadesmørbrød m/varm elgkarbonade med stekt løk på grovt brød 
 Eplekake med krev / eller husets iskremanretning 
 Kaffe/te 
 

Ca. tidsskjema: 
Kl. 1000 Avr. Kjeller 
Kl. 1100 Scandic Holmenkollen  
Kl. 1200 Omvisning Roseslottet  
Kl. 1400 Frognerseteren 
  
 
Prisen er fremdeles avhengig av antall deltagere, og vi kan ikke oppgi eksakt pris før vi ser hvor 
mange som melder seg på. Endelig pris kunngjøres etter fristen for bindende påmelding, som er 
2.august. 



 

 

 
Styret i foreningen har bestemt seg for å gi litt støtte til denne turen, derfor blir prisen forskjellig 
for medlemmer og ikke-medlemmer. 
 
Pris for medlemmer:   1850.- kr per person ved 20 - 25 deltagere 
              1550.- kr per person ved 26 - 30 deltagere 
 
Pris for ikke medlemmer: 2050.- kr per person ved 20 - 25 deltagere 
                  1775.- kr per person ved 26 - 30 deltagere 
 
Prisen inkluderer:  Busstransport 
    Kaffe og 3 snitter på Scandic Holmenkollen Park 
    Inngangsbilletter Roseslottet 
    Omvisning Roseslottet m/Vebjørn Sand 
    2-retters middag m/kaffe på Frognerseteren 
   
 
Bindende påmelding innen 2. august til:  
e-post: tor.hoimyr@getmail.no, torgjert@gmail.com eller SMS/tlf: 904 17 376.  
HUSK å oppgi ønsket påstigningssted – FFI eller Lillestrøm. 
 
Maks antall på omvisningen er 30 pax! 


